

FAKTÚRA č. 1150016

36/15

Dodávateľ Juhász Ján - ENERGOMONT Agátová 29 044 14 Čaňa Č.žr. 806 - 965		Variabilný symbol 1150016 Konštantný symbol 0308 Číslo objednávky	
IČO 30248833 DIČ 1031483552 IČ DPH SK1031483552 Názov banky Sberbank Číslo účtu 4350113409/3100		Odberteľ DIČ IČO 324060 IČDPH 2021235887	
Konečný Obec Čaňa príjemca		OBEC ČAŇA Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa	
Číslo dodacieho listu		Dátum splatnosti 06.02.2015 Spôsob úhrady Prevodný príkaz Dátum vystavenia faktúry 23.01.2015 Dátum dodania 23.01.2015	

Faktúrujem Vám za údržbu verejného osvetlenia a demontáž vianočných ozdôb 10 ks - 17.01.2015 s montážnou plošinou P10-Peugeot.Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

- 17.01.2015 - Železničná 19PL-L36W + štarter + výmena s P10
- KrátkaSOX35W + výmena s P10
 - Pionierská 7,9SOX35W + výmena s P10 - 2 ks
 - Záhradná 31.....SOX35W + výmena s P10
 - Osloboditeľov 72,20SOX35W + výmena s P10 - 2 ks
 - Tabaková 1SOX35W + výmena s P10
 - Školská-Mieru rohSOX35W + výmena s P10
 - ŠkolskáSOX35W + výmena s P10 - 2 ks
 - Atletická 2SOX35W + výmena s P10
 - Záhradná 61SOX55W + výmena s P10
 - Osloboditeľov 14SOX55W + výmena s P10
 - Mieru 8SOX55W + výmena s P10
 - Košická 28SOX55W + výmena s P10
 - Mieru 115SOX35W + výmena s P10
 - Oslob.ihriskoPL-L36W + štarter+výmena s P10
 - ZimnáSOX35W+montáž svetla LV s P10

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Demontáž vianočných ozdôb s P10	10.000 ks	7.0000		7.0000	70.00 20 EUR
SOX35W+výmena s P10	13.000 ks	30.4600		30.4600	395.98 20 EUR
PL-L36W+štarter 4-65W+výmena s P10	2.000 ks	12.4600		12.4600	24.92 20 EUR
SOX55W+výmena s P10	4.000 ks	33.4600		33.4600	133.84 20 EUR
Montáž svetidla LV SOX35W+držák+montáž	1.000 ks	20.0000		20.0000	20.00 20 EUR

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 6.2.2015

Starosta obce:

Účt. predpis: 511/321

30.01.2015 B.

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA	
Dátum:	30 JAN. 2015
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Vystavil : Ján Juhász Telefón : 0905 546 659 FAX : URL : IBAN:SK1031000000004350113409 E-mail : BIC-SWIFT : LUBASKBX	Pečiatka a podpis JÁN JUHÁSZ ENERGOMONT Agátová 29 • 044 14 ČAŇA IČO: 302 488 33 • DIČ: 1031483552
--	---

FAKTÚRA č. 1150016

Dodávateľ		Variabilný symbol 1150016	
Juhász Ján - ENERGOMONT		Konštantný symbol 0308	
Agátová 29		Číslo objednávky	
044 14 Čaňa		Odberateľ	
Č.žr. 806 - 965		DIČ IČO 324060	
IČO 30248833		IČDPH 2021235887	
DIČ 1031483552		OBEC ČAŇA Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa	
IČDPH SK1031483552			
Názov banky Sberbank			
Číslo účtu 4350113409/3100			
Konečný Obec Čaňa príjemca		Dátum splatnosti 06.02.2015	
Číslo dodacieho listu		Spôsob úhrady Prevodný príkaz	
		Dátum vystavenia faktúry 23.01.2015	
		Dátum dodania 23.01.2015	

Faktúrujem Vám za údržbu verejného osvetlenia a demontáž vianočných ozdôb 10 ks - 17.01.2015 s montážnou plošinou P10-Peugeot.Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

17.01.2015 - Železničná 19PL-L36W + štarter + výmena s P10

- KrátkaSOX35W + výmena s P10
- Pionierská 7,9SOX35W + výmena s P10 - 2 ks
- Záhradná 31.....SOX35W + výmena s P10
- Osloboditeľov 72,20SOX35W + výmena s P10 - 2 ks
- Tabaková 1SOX35W + výmena s P10
- Školská-Mieru rohSOX35W + výmena s P10
- ŠkolskáSOX35W + výmena s P10 - 2 ks
- Atletická 2SOX35W + výmena s P10
- Záhradná 61SOX55W + výmena s P10
- Osloboditeľov 14SOX55W + výmena s P10
- Mieru 8SOX55W + výmena s P10
- Košická 28SOX55W + výmena s P10
- Mieru 115SOX35W + výmena s P10
- Oslob.ihriskoPL-L36W + štarter+výmena s P10
- ZimnáSOX35W+montáž svetla LV s P10

Názov tovaru /služby/						Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Sadzba dane		Zdan. plnenie		DPH		Celkom s DPH				
20%		644.74		128.95		773.69				
Celková suma za doklad										773.69EUR

Vystavil : Ján Juhász	Pečiatka a podpis Ján JUHÁSZ ENERGOMONT Agátová 29 • 044 14 ČAŇA IČO: 302 488 33 • DIČ: 1031483552
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL : IBAN:SK1031000000004350113409	
E-mail : BIC-SWIFT : LUBASKBX	